Fenârî Şerhi Şevki Şevki Ahmed b. Abdullah er-Ruhî (v.
1224/1809)

Mantık 1

Ferâidü'l-fevaid Kadızâde Ahmed b. Mehmed Emin (v.
1197/1783)

Akaid 1

Ferâiz Risâlesi Ömer b. Ali el-İspirî (v. 1202/1788) Fıkıh 1
Fetâvâ-yı Ankaravî Ankaravî Mehmed Emin Efendi (b.

1098/1687)
Fıkıh 1

Füsûs Tercümesi Tasavvuf 3
Gunyetü't-tâlibîn Abdülkadir-i Geylânî (v. 561/1166) Tasavvuf

(fıkıh-akaid)
2

Garâibü'l-ehâdîs Ahmed Ziyâeddîn-i Gümüşhânevî (v.
1311/1894)

Hadis 3

Garâibü'l-ehâdîs Şerhi Ahmed Ziyâeddîn-i Gümüşhânevî (v.
1311/1894)

Hadis 1

Gülistan Sa‘dî-i Şîrâzî (v. 691/1292) Edebiyat 1
Hadîs-i Erba‘în İsmail Hakkı İsmâil Hakkı Bursevî (v. 1137/1725) Hadis 2
Hafız Şirâzî72 Hâfız- Şîrâzî (v. 792/1390) Edebiyat 3
Halebî-i Kebîr İbrâhim b. Muhammed Halebî (v. 956/1549) Fıkıh 1
Halebî-i Sagīr İbrâhim b. Muhammed Halebî (v. 956/1549) Fıkıh 1
Hall-i Rumûz Ahmed Rüşdü en-Nakşbendî (v. ?) Tasavvuf 1
Hasan Paşazâde ‘alâ Risâle-i
Gelenbevî

Muhammed Saîd b. Hasan el-Karahisârî
Hasanpaşazade (v. 1190/1776)

Âdâb 1

Haşiye-i İzmirî ale’ll-Mir’ât Mevlânâ Mehmed İzmîrî (v. 1165/1751) Mantık 2
Hâşiye-i Mehmed Emin ve
Cihet-i Vahdet risâlesi

Sadreddinzâde Şirvânî (v. 1036/1627) Mantık 1

Hidâyetü's-sâ‘î Ebü’l-Hüdâ Muhammed es-Sayyâdî er-Rıfâî
(v. 1909)

Tasavvuf 1

Isâm ale'l-vudî‘a 1
İbn-i Melik eş-Şerhü'l-Menâr İbn Melek (v. 821/1418) Fıkıh 1
İhyâü'l-kulûb Mahmud el-Kürdî (v. 1195/1781) Tasavvuf 1
İhyâü'l-ulûm İmâm-ı Gazzâlî (v. 505/1111) Tasavvuf 4
İlm-i Usûlden Tavzîh Sadrüşşerîa (v. 747/1346) Fıkıh 1
İrâde-i Cüz’iyye Risâlesi Muhammed b. Mustafa Hâmid el-Kefevî el-

Akkirmânî (v. 1174/1760-61)
Akaid 1

İzzî Şerhi Sadeddin Sa‘düddîn et-Teftâzânî (v. 792/1390) Arap Dili 1
Kara Halil ale'l-Fenârî Kara Halil Tirevî (v. 1123/1711) Mantık 1
Kasîde-i Bürde Şerhi Tevessül Şeyhülislam Mekkî Mehmed Efendi

(1212/1797)
Tasavvuf/Ede
biyat

1

Kasîde-i Ma‘şere Şerhi 1
Kavâid-i Fârisiye Fars Dili 1
Kelâm-ı Kadîm Hindî basması 1
Kıssa-i Yusuf Aleyhisselam Ali (v. ?) Edebiyat 1
Kitâb-ı Ahkâmü'r-reml 1
Kitâbü'l-hitâb li-İsmail Hakkı İsmâil Hakkı Bursevî (v. 1137/1725) Tasavvuf/Ak

aid/Fıkıh
1

Kitâbü'l-îzâh Hatip Kazvînî (v. 739/1338) Arap Dili 1
Konevî Sadreddin Konevî (v. 673/1274) Tasavvuf 4
Kul Ahmed Hâşiyesi Ahmed b. Muhammed b. Hıdır (v. 950/1543) Mantık 1
Kurbân Risâlesi Mehmed Hulûsi b. Yahya Evliya Efendi (v. ?) Fıkıh 1
Mâ Hazar Murad Nakşibendî (v. 1264/1848) Tasavvuf 1
Makâmât-ı Nakşibendiyye Selâhaddin İbni Mübârek el-Buhârî (v. ?) Tasavvuf 1
Me‘âlimü'l-âyât 1
Mecmu‘a 1
Mecmû‘a-i Hâlidiyye-i
Nakşibendiyye

Tasavvuf 1